
  

UCHWAŁA NR 415/24 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 10 lipca 2024 roku 

w sprawie wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach ogłoszenia otwartego 

konkursu ofert na powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie 

tworzenia warunków, w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu  

na terenie województwa świętokrzyskiego 

Na podstawie art. 27 ust. 1 i 2 oraz art. 28 ustawy z dnia 20 czerwca 2010 r. o sporcie (Dz. U. 

z 2023, poz. 2048), art. 221 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 

z 2023, poz. 1270 z późn. zm.) art. 14 ust. 1 pkt 11 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 

1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2024 r. poz. 566) oraz rozdział XX Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2024 r., stanowiącego załącznik do uchwały Nr LXVI/836/23 Sejmiku Województwa 

Świętokrzyskiego z dnia 4 grudnia 2023 r. w sprawie przyjęcia do realizacji Programu 

Współpracy Samorządu Województwa Świętokrzyskiego z Organizacjami Pozarządowymi  

na 2024 rok (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 4987), § 4 pkt 5) i 7) Uchwały  

nr LXXII/882/24 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 26 marca 2024 r. 

w sprawie określenia warunków i trybu finansowania sportu na terenie województwa 

świętokrzyskiego (Dz. Urz. Województwa Świętokrzyskiego poz. 1534)                       

Uchwala się co następuje: 

§ 1 

Dokonuje się wyboru ofert i podziału środków finansowych w ramach konkursu ofert na 

powierzenie lub wsparcie realizacji zadań publicznych w zakresie tworzenia warunków,        

w tym organizacyjnych sprzyjających rozwojowi sportu na terenie województwa 

świętokrzyskiego zgodnie z załącznikiem do uchwały. 

 

§ 2 

Uchwała podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej, na tablicy ogłoszeń oraz     

na stronie internetowej Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego. 

 

§ 3 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Departamentu Turystyki, Sportu i Spraw 

Zagranicznych Urzędu Marszałkowskiego Województwa Świętokrzyskiego w Kielcach. 

 



§ 4 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 WICEMARSZAŁEK 

 WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

 GRZEGORZ SOCHA 

 (dokument podpisano elektronicznie) 


